



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ/2022

ದಿನಾಂಕ: 23.01.2023

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2022 - ಎಂಬಿಎ/ಎಂಸಿಎ/ಎಂಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ದಿನಾಂಕ
ವಿಸ್ತರಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ -2022ರ (ಎಂಬಿಎ/ಎಂಸಿಎ/ಎಂಟೆಕ್) ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 24.01.2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ. 24.01.2023 ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಿರುವ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ -2022 ಇ-ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಬಹುದು)

No. ED/KEA/PGCET/2022

Date: 23.01.2023

NOTE

Date Extension for document verification of PGCET 2022-MBA/MCA/M.Tech courses

Document verification for PGCET 2022 (MBA/MCA/M.Tech) courses will be conducted on 24.01.2023 from 10.00 am to 2.00 pm in KEA, Bangalore office. Candidates seeking admission for PGCET 2022 who could not verify their documents due to various reasons can attend the document verification on 24.01.2023 in KEA Bangalore office with all the original documents. (details of the mandatory original documents is published in PGCET 2022-e-brochure in KEA website).


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>